Alexandro VI. inſtitu-
ye la Uni-
verſidad de
Valencia, cu-
ya tenuidad
de frutos,
no baſta à
los ſalarios
de los Ca-
thedraſticos,
de que re-
ſultan mu-
chos daños
que aqui ſe
teſieren.

4
 delictet matutinis, altera vero partibus Præpositorum huiusmodi pomeridianis horis, legere, & interpretari teneantur, ex hoc profecto nedū ipsius Eccl. Valentin. dignitati & decori, ac divini cultus, ministrorumque & beneficiorum Ecclesiasticorum in ea augmento consuleretur, verum etiam in ipsa Vniversitate literarum studia, per amplius propagarentur, ac doctissimorum, & in huiusmodi facultatibus exercitissimorum virorum concursus, pro ipsis lectionibus habendis, in dies maior fieret, eorumque opera, eruditione, & doctrina, tam dicti Regni Indigenæ in patrio solo, absque longo peregrinationis labore, quam undecunque advenientes, ibidem tanquam vberissimo sacrarum, ac aliarum optimarum scientiarum Seminario, in Theologiæ, & vtriusque Iurisprudentiæ facultatibus huiusmodi iniriui, & edoceri, seque in illis exercere, ac tandem emeritos gradus, & honores consequi, necnon Reipub. decori & ornamento, sibi que & alijs vtilis esse possent.

La Ciudad de Valencia suplica, que la Pedagogia de Febrero se aplique à las Catedrales.

§. 3. Quare pro parte Consulium Iuratorum, Rationalis, & Syndici præfatorum asserentium, Vniversitatem prædictam, eorum cura & gubernio maximè dirigi, ac illius professorum, Lectorum, Præceptorum, Bidellorum, aliorumque officialium, & ministrorum electionem, & deputationem, necnon publicatum Cathedrarum huiusmodi, ac salariorum, & mercedum assignationem, atque distributionem, ad se & nonnullos alios de ipsorum consilio existentes pertinere, ac dictæ Præposituræ mēsis Febr. fructus, redditus, & proventus, qui omnes pro vna videlicet, Petro Ludovico Galcerando, etiam de Borja, Magistro Militiæ S. Mariæ de Montesa, & S. Georgij Cisterciens. Ord. in dicto Regno Valentia instituta, pro altera verò illorum mediocritatibus Io. similiter de Borja, Præceptorum, Præceptoris maioris d. Militiæ ipsius Petri Ludovici nato, ex dispensatione Apostolica, necnon super eisdem pensio annua ducentorum m. ducat. auri de Cam. Petro Ferrà pariter de Borja Clerico, dilectis filijs, illos & illam annuatim percipientibus d. auctoritate reservati existunt, quatuor millium, & quadringentorum duc. auri similium secundum extimat prædictam valorem annuum non excedere, nobis fuit humiliter supplicatum,

rum, quatenus præmissis, ac aliis infra scriptis annuere, et desuper opportune providere, de benignitate Apost. dignaremur.